Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  06 февраля 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 06022025

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович онлайн

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Абрамов Владимир Викторович

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	15. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: 1.1 Возжигание.

                                                                            1.2. Развёртывание 4-х Явлений Совета ИВО.

         2.  Практика №3 112 Си ИВО, Казань - стяжание 32-х архетипов ИВДИВО 16-ти Космосов.

         3. Обсуждение Распоряжения №6 от 03.02.2025 года – что такое системы, аппараты, частности.

         4. Практика стяжание обновлений Распоряжения №6 от 03.02.2025г.

         5. Обсуждение видеочата Главы ИВДИВО В.Сердюк от 01.02.2025г – по 1024-ём этажам зданий.

         6. Текущие вопросы.

         7. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 2, 4, 7 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

                     2. По пункту 3. – на следующий Совет ИВО приготовить информацию по аппаратам систем частей каждого.

                     3. По пункту 6.

3.1 Определили и проголосовали единогласно: добровольный взнос при проведении общиной Кут Хуми мероприятия Погружения на территории Хакасия от 1000 до 2500 энергопотенциальных единиц. ДП лично сам согласовывает с ИВАС Кут Хуми ЭП за Погружение.

3.2 Выявили из Плана Синтеза подразделения Начала формирования Условий и соответствующих Частностей оздоровления экономики Республик Хакасия и Тыва.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  13 февраля 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 14022025

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична онлайн

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна онлайн

	11. Абрамов Владимир Викторович

	12. Слинкина Елена Владимировна

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Тонких Ирина Николаевна онлайн

	15. Грицкова Тамара Александровна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: 1.1 Возжигание.

                                                                            1.2. Развёртывание 4-х Явлений Совета ИВО.

         2.  Обсуждение информации по 114 Си ИВО – Синтез-реализация, Человеческая реализация, Компетентная реализация.

         3. Практика №2 114 Си ИВО, Москва - вхождение в индивидуальную Синтез-Реализацию ИВДИВО Отец-Человек-Субъекта коллективного служения человечества Изначально Вышестоящим Аватаром Изначально Вышестоящего Отца.

         4. Практика №3 114 Си ИВО, Москва - преображение каждого из нас из двоицы явления Человеческой реализации в троицу явления Человеческой реализации. Стяжание Я-Настоящего синтеза Синтез-частей, архетипических Частей и реальностных Частей.

         5. Практика №4 114 Си ИВО, Москва - стяжание Тела Компетентного. Поручение в деятельности в ночной подготовке в ИВДИВО-полисах Кут Хуми.

         6. Практика №5 114 Си ИВО - стяжание 16 видов жизни Человеческой реализации и16 видов жизни Компетентной реализации. Переход в 32 архетипа 16 космосов.

         7. Текущие вопросы.

         8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 3, 4, 5, 6, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  20 февраля 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 21022025

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична онлайн

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна онлайн

	12. Абрамов Владимир Викторович

	13. Слинкина Елена Владимировна онлайн

	14. Токмашева Галина Егоровна

	15. Тонких Ирина Николаевна онлайн

	16. Грицкова Тамара Александровна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: 1.1 Возжигание.

                                                                            1.2. Развёртывание 4-х Явлений Совета ИВО.

         2.  Обсуждение информации по 105 Си ИВО, Иркутск, 114 Си ИВО, Москва – Полномочная реализация, Синтез Космическая реализация, Должностная реализация, реализация Кут Хуми и ИВО.

         3. Практика №2 105 Си ИВО, Иркутск - реализация ИВОтца в каждом из нас. Стяжание Жезла Полномочий. Обновление реализаций.

         4. Практика №4 105 Си ИВО, Иркутск - стяжание 16-ти архетипов 16-ти Космосов с учетом новых реалий, стяженных каждым. Стяжание 16-ти Рождений Свыше, 16-ти Новых Рождений и Воскрешения в 16-ти Космосах. Стяжание 3073 Частей и Я Настоящего в троице реализации, стяжание Синтезкосмического выражения троицы Человека, Компетентного, Полномочного. Стяжание по 263168 Космических Сил, Космических Магнитов, Космических Столпов, Космических ИВДИВО, стяжание синтезкосмического Магнита, синтезкосмической Силы, синтезкосмического Столпа, синтезкосмического ИВДИВО. Трансляция 64 частных ИВДИВО-зданий из предыдущих архетипов в новую архетипическую выразимость новых Космосов.

         5. Практика №5 105 Си ИВО, Иркутск - стяжание Общины Кут Хуми Хакасия.

         6. Обсуждение, информация и раскрытие темы: Аппараты Систем Частей каждого.

         7. Текущие вопросы.

         8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 3, 4, 5, 8 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. По п.6 – к следующему Совету ИВО проработать 25Си ИВО (Абакан), каждому.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа

ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  27 февраля 2025г.

                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 27022025

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович онлайн

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	7. Любаев Сергей Игоревич

	8. Соколова Галина Ильична

	9. Лебедева Марина Андреевна

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Абрамов Владимир Викторович

	12. Слинкина Елена Владимировна

	13. Токмашева Галина Егоровна

	14. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

	15. Грицкова Тамара Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО: 1.1 Возжигание.

                                                                            1.2. Развёртывание 4-х Явлений Совета ИВО.

         2. Обсуждение итогов Погружения.

         3. Обсуждение энергопотенциала подразделения:

3.1) возможность покупки двух книг восьмой Энциклопедии в библиотеку;

3.2) изготовление таблички на дверь;

3.3) подготовка и печать брошюр, книг по тематикам служения для граждан.

         4. Обсуждение информации по 70 Си ИВО, Калининград.

         5. Практика №3, 70 Си ИВО, Калининград - стяжание четырёх жизней реализаций: Человеческой, Компетентной, Полномочной, Синтезкосмической. Стяжание Владыки четырёх жизней.

         6. Практика №10, 70 Си ИВО, Калининград - стяжание 3072-х Частностей.
         7. Обсуждение темы Аппараты Систем Частей каждого. Подготовка к Научной Конференции.

         8. Текущие вопросы.

         9. Отчёт за февраль 2025г.

         10. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п. 1, 5, 6, 10 данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

2. По п.3 – проголосовали единогласно за выделение ЭП на покупку двух экземпляров 8 Энциклопедии и изготовление таблички на дверь.

3. По п.7 определили даты Мозговых штурмов – 6, 10 и 18 марта.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения: Моногарова О.Ю.